
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie ogłasza nabór na stanowisko 
pracy – bibliotekarz / bibliotekarka.

Miejsce pracy: Gminna Biblioteka Publiczna w Kleszczewie – Filia w Tulcach

Do głównych zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało:

 gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zbiorów bibliotecznych,
 prowadzenie dokumentacji bibliotecznej,
 obsługa użytkowników biblioteki w zakresie udostępniania zbiorów, informowania o 

nich, udostępniania zbiorów elektronicznych dostępnych w Internecie,
 organizacja i prowadzenie zajęć, lekcji bibliotecznych, imprez kulturalnych, mających

na celu propagowanie czytelnictwa i animacji środowiska lokalnego,
 współpraca ze szkołami, przedszkolami i innymi podmiotami,
 obecność podczas wydarzeń organizowanych przez bibliotekę,
 prowadzenie spotkań autorskich,
 tworzenie grafik i plakatów oraz obsługa strony www,
 dbałość o stan powierzonego mienia,
 inne prace związane z działalnością biblioteki.

Wymagania warunkujące dopuszczenie do udziału w naborze:

 posiadanie obywatelstwa polskiego,
 biegła znajomość języka polskiego w mowie i piśmie,
 wykształcenie wyższe (min. licencjat), preferowane bibliotekarskie. W przypadku wy-

kształcenia w innym kierunku - niezbędny jest co najmniej 2-letni staż pracy w biblio-
tece, 

 znajomość przepisów z zakresu: ustawa o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej, ustawa o bibliotekach, ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych,

 wiedza z zakresu literatury polskiej i światowej oraz znajomość literatury dziecięcej i  
młodzieżowej,

 umiejętność pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi (przygotowywanie oferty zajęć 
dla tych grup wiekowych z uwzględnieniem ich zainteresowań i potrzeb),

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,
 brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z 

oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
 stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na wyżej wymienionym stanowisku,
 nieposzlakowana opinia,
 znajomość obsługi komputera, urządzeń biurowych, programów bibliotecznych, pod-

stawowych programów graficznych.

Wymagania dodatkowe:

 dobra organizacja pracy, samodzielność i odpowiedzialność za powierzone zadania,
 skrupulatność, sumienność, zaangażowanie w rozwój biblioteki,
 kreatywność, silna motywacja do pracy,
 wysoka kultura osobista, komunikatywność,
 zainteresowanie literaturą, kulturą i sztuką,



 doświadczenie w funkcjonowaniu mediów społecznościowych (funpage),
 dyspozycyjność – praca również w wybrane soboty.

Informacja o warunkach pracy na stanowisku: 

 stabilne warunki zatrudnienia – praca na cały etat,
 wynagrodzenie w zależności od posiadanych kwalifikacji i doświadczenia: 4800 zł –

6000 zł brutto,
 pakiet świadczeń socjalnych: dofinansowanie wypoczynku, możliwość dofinansowa-

nia do zakupu okularów korekcyjnych, możliwość przystąpienia do grupowego ubez-
pieczenia na życie i PPK,

 możliwość samorozwoju oraz realizacji własnych inicjatyw.

Wymagane dokumenty:

• list motywacyjny,
• CV,

• kwestionariusz osobowy, klauzula informacyjna - załączniki należy pobrać ze strony 
www.gokis.kleszczewo.pl lub BIP,

• kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie,
• kopie dokumentów potwierdzających staż pracy,

• przed podpisaniem umowy o  pracę  wybrany/a do zatrudnienia  kandydat/ka  będzie
musiał/a dostarczyć zaświadczenie z rejestru sprawców przestępstw na tle seksualnym
i zaświadczenie o niekaralności.

Termin i miejsce składania dokumentów:

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w Gminnym Ośrodku Kultury i
Sportu  w Kleszczewie  (ul.  Poznańska  6,  63-005 Kleszczewo)  lub  pocztą  na  adres  wyżej
wskazany w nieprzekraczalnym terminie do 13.12.2024 r. (do godz. 16.00), w zamkniętej
kopercie  opatrzonej  imieniem i  nazwiskiem oraz adresem do korespondencji  kandydata,  z
dopiskiem “Nabór - bibliotekarz” (decyduje data wpływu). Osoby, które spełniają wymagania
formalne zostaną powiadomione telefonicznie o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. Dyrektor
Gminnego  Ośrodka Kultury  i  Sportu  w Kleszczewie  zastrzega  możliwość   niewyłonienia
kandydatury do zatrudnienia.

Dokumenty, które wpłyną niekompletne lub złożone zostaną po wyznaczonym terminie nie
będą rozpatrywane. Nie ma możliwości składania dokumentów naboru drogą elektroniczną.

Uwagi końcowe:

Informacja  o wynikach  naboru zostanie  zamieszczona  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie. Oferty odrzucone, które nie zostaną ode-
brane w terminie 60 dni od zakończenia naboru, zostaną zniszczone.

http://www.gokis.kleszczewo.pl/

